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ANTRASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS 
 
 

 

Antrasis tarptautinis susitikimas įvyko 26 d. 

- 2021-08-27 Susitikimas, kuris iš pradžių buvo 
planuotas gyvai Atėnuose, įvyko internetu, dėl vis 
dar nepalankios epidemijos situacijos, kurią sukėlė 
COVID-19. Susitikime, kurį organizavo Graikijos 
Atėnų nacionalinis ir Kapodistrijos universitetas 
kartu su Kipro technologijos universitetu, dalyvavo 
visi projekte dalyvaujantys partneriai – Klaipėdos 
valstybinė kolegija (Lietuva), Humanitarinių mokslų 
ir ekonomikos universitetas Lodzėje (Lenkija) ir 
Ostravos universitetas (Čekija). 

 

 

 

Pirmoji diena buvo skirta esamos projekto 
būklės įvertinimui, finansų valdymo tarpinės 
ataskaitos parengimui. Projekto sklaidos ir 
vertinimo metu partneriai buvo supažindinti 
su esamais planais. Antroji susitikimo diena 
buvo skirta projekto įgyvendinimui ir 
keturiems intelektiniams rezultatams 
(mokymo programai ir turiniui, kurso e-
mokymo versijai, bandomajai metodikai ir 
rekomendaciniam vadovui). 
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Konsorciumas jau baigė rengti kursą ir planuoja e-mokymo versiją. Keturi moduliai, skatinantys e. 
sveikatos raštingumą ir sveikatos raštingumą, dabar galimi išbandyti kitame etape: 1) bendras 
sveikatos raštingumo ir e. sveikatos raštingumo pagrindas, 2) praktiniai įgūdžiai (riboto sveikatos 
raštingumo pacientų identifikavimas), 3) įgyvendinamumo ir skaitomumo problemos bei e. 
sveikata. iššūkiai 4) Sveikatos raštingumas ir pacientų sauga. 

Susitikimo metu buvo suplanuotas antrasis intelektinės veiklos etapas, daugiausia dėmesio 

skiriant kurso e-mokymosi versijos klausimui. Taip pat buvo aptartas 3 dienų mokymo renginys, 
kurį organizavo Ekonomikos ir humanistinių studijų akademija Lodzėje, Lenkijoje. Mokymų tikslas 
– padėti partnerių tyrėjų grupėms kurti turinį, tinkamą e-mokymų versijai, ir jie vyko 2021 m. 
rugsėjo mėn. 14–16 dienomis. 

 

PERSONALO MOKYMAI INTERNETU 

2021 m. rugsėjo 14 - 16 dienomis 
projekto personalo mokymus 
internetu organizavo Lodzės (Lenkija) 
Humanitarinių mokslų ir ekonomikos 
universitetas. Susitikimas vyko 
internetu, kuriame dalyvavo visi 
projekto partneriai – Kipro 
technologijos universitetas (Kipras), 
Klaipėdos valstybinė kolegija 
(Lietuva), Nacionalinis ir Kapodistrinis 
Atėnų universitetas (Graikija) ir 
Ostravos universitetas (Čekija). 

 

 
 

 

 
NAUJA NUORODA 

Į PROJEKTO SVETAINĘ 
Šiuo metu svetainė pasiekiama naudojant naują 

nuolatinę nuorodą: elily2.eu. Svetainėje 

pateikiama informacija apie sveikatą ir e. 

sveikatos raštingumą, naujienos ir įvykiai, susiję 

su projektu, ir kitų organizacijų medžiaga, susijusi 

su  el. mokymosi kursu. Projekto svetainėje yra 

pagrindinė informacija apie projektą (bendrasis 

tikslas, uždaviniai, projekto tvarkaraštis, 

grafikas, rezultatai ir projekto partneriai), 

susitikimai, renginiai, informaciniai 

naujienlaiškiai, el. mokymosi kursai, naujienos ir 

svarbūs kontaktai. Nuorodos į partnerių svetaines 

ir jų kontaktiniai duomenys yra projekto 

svetainėje. Svetainė yra anglų, čekų, lietuvių, 

graikų ir lenkų kalbomis. 
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Stendiniai pranešimai konferencijose 

 
- Kachlová, M., Zeleníková R., Doležel, J. Hosáková, J. Švietimo 

programos slaugytojams, orientuotos į senjorų sveikatos 

raštingumą, sukūrimas. Į:6-oji tarptautinė konferencija Kokybė 

ir jos perspektyvos: Florence Nightingale palikimas kelyje į 

šiuolaikinę priežiūrą. Pardubice, Čekija, 2021 m. balandžio 21 

d. (https://fzs.upce.cz/en/fzs/international-conference- 

qualityand-its-perspectives-2021) 

- Hosáková, J., Doležel, J., Zeleníková, R., Kachlová, M. Senjorų 

sveikatos raštingumas sveikatos priežiūros kontekste. Į:XXVII. 

Hradec Kralovės slaugos dienos. Hradec Kralovė, Čekija. 2021 m. 

rugsėjo 16–17 d. (https://hanzo.cz/osdny). 

 

« TURIME NAUJĄ PASTATOMĄ STENDĄ 

 

 

 

Tyrėjų  

naktis          Per Tyrėjų naktį Ostravos universitete Čekijoje penktadienį, 24 dth 

2021 m. rugsėjo mėn. projektas ir jo veikla buvo pristatyti Čekijos visuomenei. Šios sklaidos veiklos 

 tikslas buvo įspėti visuomenę apie pagyvenusių žmonių sveikatos raštingumo problemą ir 

 
paaiškinti sveikatos raštingumo ir e. sveikatos raštingumo įtaką bendruomenėje gyvenančių vyresnio 
amžiaus žmonių pacientų saugai.  

visuomenei buvo pristatytos senjorams skirtos turimos technologijos ir programos. Buvo 

išplatintas lankstinukas su keliais technologijų ir naudingų pritaikymų pavyzdžiais. 

  
 
 
 
 

eLILY2 projekto lankstinukas buvo atnaujintas su nauja nuolatine nuoroda į svetainę. Lankstinukas 

sukurtas anglų kalba ir išverstas į visų partnerių gimtąsias kalbas: graikų, čekų, lenkų ir lietuvių. 

Lankstinuką galima atsisiųsti svetainėje (http://elily2.eu/documents) ir paskelbta socialiniuose 

tinkluose. 
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PASKELBTI 

DOKUMENTAI 
 

Paskelbėme du dokumentus – „Delphi 
Survey Report“ ir „Compaparative 
National Survey Report“. Abu 
dokumentus rasite projekto svetainėje 
elily2.eu 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

Europos Komisijos parama šio leidinio kūrimui nereiškia pritarimo turiniui, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą. 
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Atnaujintas eLILY2 projekto lankstinukas su nuoroda į svetainę 


